
Хидраулика и хидраулични машини

Сесија Презиме и Име на студентот Бр. Индекс Оцена Насока

2012/Sep/04 Ристоманов Славе П768 6 (шест)

2012/Sep/04 Иванов Трајче P666

да се јави 
кај проф. Пинф

2012/Sep/04 Ѓорѓиоска Катерина П579

да се јави 
кај проф.

2012/Sep/04 Илиевска Сања П472

да се јави 
кај проф.

2012/Sep/04 Тони Трајков 16012

да се јави 
кај проф.

2012/Sep/04 Калков Димитар П739

да се јави 
кај проф.
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